LAND CRUISER 150
DODATNA OPREMA

Alu naplatak 17" Canyon,

silver

Cijena za 4 naplatka

Alu naplatak 18" Pinnacle,

light grey

Cijena za 4 naplatka

Alu naplatak 18" Pinnacle,

black

Cijena za 4 naplatka

Krovni nosadi  precke)

Uzduzni krovni nosaé

Kuka za vuéu

Kuka za vuéu - fiksna

PZ49Q-J0670-ZE

PZ49P-J0670-ZE

PZ49P-J0670-ZB

PZ403-J0622-00

63401-60020

PZ408-J0557-00
PZ457-J9567-A0
PZ495-J0550-AB

PZ401-J0552-00
PZ457-J9567-A0
PZ495-J0550-AB

DIJELOVI:
UGRADNJA:

CIJENADIJELOVA SA

UGRADNJOM:

DIJELOVI:
UGRADNJA:

CIJENADIJELOVA SA

UGRADNJOM:

DIJELOVI:
UGRADNJA:

CIJENADIJELOVASA

UGRADNJOM:

DIJELOVI:
UGRADNJA:

CIJENA DIJELOVA SA

UGRADNJOM:

DIJELOVI:
UGRADNJA:

CIJENADIJELOVA SA

UGRADNJOM:

DIJELOVI:
UGRADNJA:

CIJENA DIJELOVASA

UGRADNJOM:

DIJELOVI:
UGRADNJA:

CIJENADIJELOVA SA

UGRADNJOM:

TOYOTA

BETTER

7.668,80 kn
600,00 kn

8.268,80 kn

8.645,90 kn
600,00 kn

9.245,90 kn

8.993,10 kn
600,00 kn

9.593,10 kn

1.221,06 kn
75,00 kn

1.296,06 kn

3.261,85kn
225,00 kn

3.486,85 kn

3.300,38 kn
1.350,00 kn

4.650,38 kn

3.442,89 kn

1.350,00 kn

4.792,89 kn



= odvojiva

Bo¢ne cijevi
-

Lajsna vrata

-

Straznja zastita

Zastita poklopca motora

Letvica petih vrata

Pokrov vanjskog ogledala

Ukrasna stop svjetla

Kuka za vuéu - horizontalno PZ408-J0558-00

PZ457-J9567-A0
PZ495-J0550-AB

PZ402-J2900-00

PZ415-J2851-00

08415-60810

PZQ15-60130

08475-60810

PZ415-J0490-ZB

08409-60820

08538-60820

DIJELOVI:

UGRADNJA:

CIJENA DIJELOVA SA

UGRADNJOM:

DIJELOVI:

UGRADNJA:

CIJENA DIJELOVA SA

UGRADNJOM:

DIJELOVI:
UGRADNJA:

CIJENA DIJELOVA SA

UGRADNJOM:

DIJELOVI:
UGRADNJA:

CIJENADIJELOVA SA

UGRADNJOM:

DIJELOVI:
UGRADNJA:

CIJENADIJELOVA SA

UGRADNJOM:

DIJELOVI:
UGRADNJA:

CIJENADIJELOVA SA

UGRADNJOM:

DIJELOVI:
UGRADNJA:

CIJENADIJELOVA SA

UGRADNJOM:

DIJELOVI:
UGRADNJA:

CIJENA DIJELOVA SA

UGRADNJOM:

DIJELOVI:
UGRADNJA:

CIJENA DIJELOVA SA

UGRADNJOM:

4.938,88 kn
1.387,50 kn

6.326,38 kn

6.512,48 kn
375,00 kn

6.887,48 kn

4.401,23 kn
262,50 kn

4.663,73 kn

5.014,24 kn
337,50 kn

5.351,74 kn

1.217,33 kn
187,50 kn

1.404,83 kn

1.540,31 kn
112,50 kn

1.652,81 kn

897,88 kn
112,50 kn

1.010,38 kn

1.888,20 kn
187,50 kn

2.075,70 kn

7.261,51kn

112,50 kn

7.374,01kn



Ukrasni zavrsetak ispusne
cijevi

Touch 2 with Go

Samo za vozila opremljena
"TOYOTA TOUCH 2" radio
uredajem

Gumeni tepisi - crni

Horizontalna mreza za

/./ rtljagu
,.r\' jag

Tekstilni tepisi 520g

| Vertikalna mreza za prtljagu

_ Zastita prtljaznika

Ukras praga, llluminated

Cijene su informativnog karaktera.

Za podrobnije informacije obratite se ovlastenom TOYOTA partneru
Sve cijene su preporucene i uklju¢uju ugradnju i PDV

U cijenu nisu uracunati akcijski popusti

PZ467-N0490-00

PZ490-00334-GO

PZ490-00338-00

PZ49K-J1354-RJ

PZ416-J0342-ZA

PZ410-J1351-FA

PZ416-X0340-ZA

PZ434-)2305-PJ

08266-60870-CO

DIJELOVI:
UGRADNJA:

CIJENA DIJELOVA SA

UGRADNJOM:

DIJELOVI:
UGRADNJA:

CIJENA DIJELOVA SA

UGRADNJOM:

DIJELOVI:
UGRADNJA:

CIJENA DIJELOVA SA

UGRADNJOM:

DIJELOVI:
UGRADNJA:

CIJENADIJELOVA SA

UGRADNJOM:

DIJELOVI:
UGRADNJA:

CIJENADIJELOVA SA

UGRADNJOM:

DIJELOVI:
UGRADNJA:

CIJENADIJELOVA SA

UGRADNJOM:

DIJELOVI:
UGRADNJA:

CIJENADIJELOVA SA

UGRADNJOM:

DIJELOVI:

UGRADNJA:

CIJENA DIJELOVA SA

UGRADNJOM:

467,88 kn
75,00 kn

542,88 kn

5.383,66 kn
187,50 kn

5.571,16 kn

551,99 kn
75,00 kn

626,99 kn

356,78 kn
37,50 kn

394,28 kn

474,13 kn
75,00 kn

549,13 kn

356,78 kn
37,50 kn

394,28 kn

531,45 kn
37,50 kn

568,95 kn

3.361,43 kn
300,00 kn

3.661,43 kn

Page 3 of 3

3. kolovoz 2020.



